
ΘΕΜΑ 2ο 

«Αναγνώριση συνάφειας τίτλων μεταπτυχιακών σπουδών» 
(9198 και 9199/ 24-7-2014) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4024/2011. 

2. Το άρθρο 1 του Ν. 4038/2012. 

3. Το με αριθμ. ΔΙΠΙΔΔ/Β10ΕΕ/202/24998/30-11-2012 έγγραφο του Υπ. 

Διοικητικής μεταρρύθμισης και Ηλ. Διακυβέρνησης. 

4. Το με αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.31.21/1110/4597/9-4-2012 έγγραφο του Υπ. 

Διοικητικής μεταρρύθμισης και Ηλ. Διακυβέρνησης. 

5. Την με αριθ. 48-1530/24-7-2014 πράξη του Διεπιστημονικού Οργανισμού 

Αναγνώρισης Τίτλων Ακαδημαϊκών & Πληροφόρησης 

6. Την με αρ. 9055/22-7-2014 αίτηση της μόνιμης εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ 

70, του 9ου Δ.Σ. Θήβας Παλάσκα Σοφίας και τα συνημμένα αυτής 

έγγραφα 

 

 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

και προτείνει: 

 

Την αναγνώριση της συνάφειας του μεταπτυχιακού διπλώματος ειδίκευσης εξ 

αποστάσεως εκπαίδευσης στην «Ηγεσία και Διοίκηση στην Εκπαίδευση. Διεύθυνση 

και Διοίκηση Σχολείων» της εκπ/κού Παλάσκα Σοφίας, του Universita Degli Studi Di 

Roma Tre, Roma-Italia το οποίο συνάδει με το άμεσο διδακτικό αντικείμενο της 

εκπαιδευτικού. 
 


